
Bliver det alligevel jul i år? 

Rødkål er kogt, konfekt er lavet, og potentielt juletræ er spottet. 
Men kommer vores julegæster fra Danmark? Bliver strandene 
fulde af julemiddage og glade, dansende mennesker den 25. 
december? Vil julefreden sænke sig? 

 

Igen har vi gris i staldene 

Afrikansk svinepest tog vores grise for godt halvandet år siden. 
Her ses vores nye so, Raquelina, der er første led i vores nye 
besætning og undervisning i svineopdræt på den gode måde.  

Eleverne glæder sig til at komme hjem og i gang med alle planerne. 

 

Stadig er der håb for revolutionens frugt 

Hvor ville vi gerne, at vores indledende hilsen blot var et plot til 
en julekalender, som vi kender dem. Men julen er ægte i fare! 

Sker der et mirakel, kan det hele gå hen at løse sig den 23., hvor 
forfatningsrådet vil annoncere, om de har fundet svindel ved 
valget i oktober, og den nye præsident kan ende med at blive 
Venâncio Mondlane fra Podemos, som det mozambiquiske folk 
håber på og har demonstreret for de sidste par måneder. 

Desværre er dette ikke en julekalender. Julefreden afhænger af, 
at forfatningsrådet er loyalt mod folket og ikke mod Frelimo, der 
har siddet på magten siden uafhængigheden i 1974. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Videohilsen fra os 

Klik ind for at få lidt julestemning fra 
vores juleafslutning i går. Filmen er 
ultrakort, da vil hellere vil lave en 
rigtig, når vi kan sige lidt mere om, 
hvad der kommer til at ske. 

Mozambique 50+ 

Vores næste supervolontørhold 
mødtes i november. Alle er klar til 
nye eventyr og arbejdsfællesskab i 
Mozambique til februar. 

Glædelig jul! 

Ja, der er mange ukendte faktorer 
her i Mozambique denne jul. Vi ved 
dog allerede, at vores venner fra 
Danmark desværre ikke kommer 
den 22. december. Vi mærker 
alligevel en dyb julefred. Og lige 
meget, hvad det hele ender med, vil 
der være brug for WutomiAgri. 

Tak for støtte og forbøn! Med 
ønsket om en rigtig glædelig jul og 
et lykkebringende nytår! 
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